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MAINS

5.25 EACH
CHICKEN GOUJONS FISH FINGERS BOTTLED WATER
Skin on fries and a choice of beans, Skin on fries and a choice of beans,
peas or a mini Mac's salad peas or a mini Mac's salad AsEg?i':asn?gftfwzlfjlgoitlsg%}asbIe
BEEF BURGER MINI MAC'S SALAD DIET PEPSI
Brioche bun, skin on fries and a choice Diced tomato & cucumber, spring onion,
of beans, peas or a mini Mac's salad cabbage, carrot, baby spinach, gem lettuce, 7UP ZERO
MAC ‘_N' CHEESE @ quinoa, toasted seeds and French dressing FRUIT SQUASH
Mini Mac's salad Ask our team for the flavours available
MILK
Semi-skimmed
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DESSERTS

RIN|TIM[Q|Q|P|G|S]|C
A(B|]U|R|IG|E|R|T|G]|R
22 EACH S|{T|R|A(W|B|E|R|R]Y
P|D|(J|o|P|I1]|Z|Z|A]|K]| PIZZA
ICE CREAM & SMARTIES ©® BROWNIE BITES ©@® Bls|AlLIAlIDIs|J |1 ]|v]| CHICKEN
Three scoog? Sggggligse, strawberry Vanilla ice cream ETEIvVINTI Ul kTP A gg:g::_rn
RASPBERRIES & ICE CREAM ©®*
TWISTER ICE LOLLY ©® Vanilla ice cream R{I[J[C|H|I|C|K|E|N/| CHEESE
FAB ICE LOLLY ©® *@ Vegan option available R S P A G H E T T | Efll_-lAD
e IER B R | ST T e LIH|[X]|H STRAWBERRY
T R e F B eS| EE R RASPBERRY
(V) suitable for vegetarians. (@) Suitable for vegans. € Non gluten option available. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. Al items are subject to availability. OO WWW.MCMULLENS.CO.UK

Allergen Information. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts,
gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our fryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens
in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.



